
P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 1 PE 758.439

PIELIKUMS
BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS balsošana pēc saraksta
EB elektroniska balsošana
AIZKL aizklāta balsošana
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 2 PE 758.439

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Faluņgun praktizētāju pastāvīgā vajāšana Ķīnā, jo īpaši Ding Yuande lieta ...................................3
2. Bada draudi pēc konflikta saasināšanās Sudānā ............................................................................3
3. Tadžikistāna: valsts represijas pret neatkarīgiem medijiem ............................................................4
4. Īstenošanas ziņojums par Regulu (EK) Nr. 1924/2006 par uzturvērtības un veselīguma norādēm 

uz pārtikas produktiem ....................................................................................................................5
5. 2022. gada ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību — cīņa pret krāpšanu 6
6. ES nostājas formulēšana attiecībā uz saistošu ANO instrumentu par uzņēmumiem un 

cilvēktiesībām, jo īpaši piekļuvi tiesiskās aizsardzības līdzekļiem un cietušo aizsardzību ..............7
7. Nelegālas zvejas ietekme uz pārtikas nodrošinājumu — Eiropas Savienības loma .......................7
8. ES noziegumu jomu saraksta paplašināšana, tajā iekļaujot naida runu un naida noziegumu ........7
9. Kopējās zivsaimniecības politikas īstenošana un turpmākās perspektīvas ....................................8
10. ES rīcības plāns par jūras ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu, lai zvejniecības būtu 

ilgtspējīgas un izturētspējīgas .......................................................................................................10
11. Zvejas un akvakultūras produktu tirgu kopīgās organizācijas regulas (Regula (ES) Nr. 1379/2013) 

īstenošana .....................................................................................................................................12
12. Dzīves dārdzības pieauguma dzimumu līdztiesības aspekti un enerģētiskās krīzes ietekme ......13
13. Ģeotermālā enerģija ......................................................................................................................15
14. Pamattiesību stāvoklis Eiropas Savienībā 2022. un 2023. gadā...................................................16
15. Humanitārā situācija Gazā, vajadzība panākt uguns pārtraukšanu un reģionālās eskalācijas riski

19
16. Eiropas Darba iestādes pilnvaru pārskatīšana ..............................................................................24
17. Situācija Ungārijā un iesaldētie ES līdzekļi....................................................................................24
18. Papildu informācija ........................................................................................................................25



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 3 PE 758.439

1. Faluņgun praktizētāju pastāvīgā vajāšana Ķīnā, jo īpaši Ding Yuande lieta

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0067/2024, B9-0067/2024, B9-0070/2024, B9-0074/2024, B9-
0079/2024, B9-0082/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0067/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, deputāti)

aiz § 5 1 Renew EB - 211, 240, 50

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0067/2024 Verts/ALE ↓

B9-0070/2024 S&D ↓

B9-0074/2024 Renew ↓

B9-0079/2024 ECR ↓

B9-0082/2024 PPE ↓

 

2. Bada draudi pēc konflikta saasināšanās Sudānā

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0063/2024, B9-0063/2024, B9-0066/2024, B9-0072/2024, B9-0076/2024, B9-
0078/2024, B9-0080/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0063/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left, deputāti)

bd

1 +

§ 5 § sākotnējais 
teksts

2 +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0063/2024 The Left ↓

B9-0066/2024 Verts/ALE ↓

B9-0072/2024 S&D ↓

B9-0076/2024 Renew ↓

B9-0078/2024 PPE ↓



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 4 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

B9-0080/2024 ECR ↓

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
The Left
§ 5
1. daļa: “aicina ES piemērot sankcijas tiem, kas ir atbildīgi par cilvēktiesību pārkāpumiem saskaņā ar 

ES globālo cilvēktiesību sankciju režīmu;”
2. daļa: “aicina ANO Drošības padomi sodīt par ANO Dārfūrai noteiktā ieroču embargo pārkāpumiem 

un paplašināt šo embargo, attiecinot uz visu valsti;”
 

 

3. Tadžikistāna: valsts represijas pret neatkarīgiem medijiem

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0064/2024, B9-0064/2024, B9-0065/2024, B9-0081/2024, B9-0083/2024, B9-
0084/2024, B9-0085/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0064/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left, deputāti)

bd

1 +

§ 5 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 417, 62, 52

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 481, 25, 26

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0064/2024 The Left ↓

B9-0065/2024 Verts/ALE ↓

B9-0081/2024 S&D ↓

B9-0083/2024 Renew ↓

B9-0084/2024 PPE ↓

B9-0085/2024 ECR ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Renew: galīgais balsojums
ECR: § 5 (2. daļa)

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR
§ 5
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un vīzas”
2. daļa: šie vārdi
 

 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 5 PE 758.439

4. Īstenošanas ziņojums par Regulu (EK) Nr. 1924/2006 par uzturvērtības un veselīguma 
norādēm uz pārtikas produktiem

Ziņojums: Tilly Metz (A9-0416/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 4 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 6 1 ID PS - 125, 415, 15

bd

1/EB + 483, 61, 9

§ 8 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 342, 168, 27

aiz § 9 2 ID PS - 119, 404, 6

bd

1 +

M apsvērums § sākotnējais 
teksts

2/PS + 363, 170, 27

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 425, 75, 59

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījumi Nr. 1, 2; § 8 (2. daļa); M apsvērums (2. daļa)

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: § 4

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ID
M apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “obligāta un saskaņota”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 8
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “pēc iespējas ātrāk pieņemot obligātu un saskaņotu ES 

uzturvērtības marķējumu iepakojuma priekšpusē, kas izstrādāts, pamatojoties uz 
pārliecinošiem, neatkarīgiem zinātniskiem pierādījumiem un pierādītu patērētāju izpratni”

2. daļa: šie vārdi
 

 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 6 PE 758.439

5. 2022. gada ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību — cīņa pret 
krāpšanu

Ziņojums: Maria Grapini (A9-0434/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 13 4 ID -

§ 21 1 PPE EB + 289, 239, 31

§ 24 5 ID -

aiz § 27 6 ID PS - 138, 396, 22

bd

1/PS + 410, 125, 4

aiz § 46 8 ECR

2/PS - 213, 326, 15

aiz § 55 7 ID PS - 138, 416, 3

bd

1 +

§ 94 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 279, 269, 5

D apsvērums 2 ID -

N apsvērums 3 ID -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 446, 48, 66

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījums Nr. 8
ID: grozījumi Nr. 6, 7

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE
§ 94
1. daļa: “aicina Komisiju nodrošināt, ka tiek saglabāta OLAF darba efektivitāte un lietderība korupcijas 

un krāpšanas atklāšanas jomā”
2. daļa: “un ka tādēļ OLAF gada budžeta samazināšana, kas paredzēta pilnas slodzes darbiniekiem, 

ir jāapsver saskaņā ar OLAF patiesajām uzņēmējdarbības vajadzībām, kā atspoguļots tā 
gada pārskatā;”

 
Verts/ALE
grozījums Nr. 8
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “ņem vērā, ka saskaņā ar Revīzijas palātai sniegto nepublicēto 

informāciju Komisija 2020. gadā ar Covid-19 pandēmiju saistītām vajadzībām nodrošināja 
12,9 miljardus EUR saistību apropriācijās no tiešā un netiešā pārvaldībā esošajiem līdzekļiem 
un 34,2 miljardus EUR saistību apropriācijās no dalītajā pārvaldībā esošajiem līdzekļiem;”

2. daļa: šie vārdi
 

 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 7 PE 758.439

6. ES nostājas formulēšana attiecībā uz saistošu ANO instrumentu par uzņēmumiem un 
cilvēktiesībām, jo īpaši piekļuvi tiesiskās aizsardzības līdzekļiem un cietušo aizsardzību

Ziņojums: Heidi Hautala (A9-0421/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 426, 43, 86

 

7. Nelegālas zvejas ietekme uz pārtikas nodrošinājumu — Eiropas Savienības loma

Ziņojums: Nuno Melo (A9-0433/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 542, 5, 3

 

8. ES noziegumu jomu saraksta paplašināšana, tajā iekļaujot naida runu un naida 
noziegumu

Ziņojums: Maite Pagazaurtundúa (A9-0377/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

4 ID PS - 119, 414, 18

7 ECR PS - 124, 415, 11

aiz § 1

8 ECR PS - 124, 429, 7

10 ID PS - 136, 396, 9

bd

1 +

§ 7

§ sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 9 9 ECR PS - 133, 414, 10

§ 10 11 ID PS - 117, 415, 10

aiz § 11 2 Verts/ALE -

§ 13 3 Verts/ALE -

aiz 18. norādes 5 ECR -

G apsvērums 1 Verts/ALE -

aiz M apsvēruma 6 ECR PS - 119, 421, 6



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 8 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 397, 121, 26

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 6, 7, 8, 9
ID: grozījumi Nr. 4, 10, 11

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
The Left
§ 7
1. daļa: “iesaka grozīt LESD 83. pantu, lai uz to attiecinātu pastiprinātu kvalificētu balsu vairākumu, 

nevis pašreizējo nepieciešamo vienprātību;”
2. daļa: “šajā sakarībā aicina aktivizēt pārejas klauzulu;”
 

 

9. Kopējās zivsaimniecības politikas īstenošana un turpmākās perspektīvas

Ziņojums: Gabriel Mato (A9-0357/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 6 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 440, 78, 31

§ 15 § sākotnējais 
teksts

PS + 393, 87, 43

§ 16 3 Verts/ALE -

§ 23 4 Verts/ALE -

§ 26, 4. ievilkums § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 31 5 Verts/ALE PS - 153, 355, 44

§ 36 6 Verts/ALE -

bd

1/EB + 317, 219, 17

§ 41 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 42 7 Verts/ALE -

§ 53 § sākotnējais 
teksts

PS + 380, 133, 42

§ 63 § sākotnējais 
teksts

ats. +



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 9 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 70 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 82 2 deputāti PS + 308, 239, 11

§ 83 § sākotnējais 
teksts

PS + 423, 108, 7

§ 88 § sākotnējais 
teksts

PS + 438, 97, 10

aiz § 89 1 deputāti PS + 374, 94, 84

bd

1 +

§ 91 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 109 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 444, 109, 6

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 371, 92, 92

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījums Nr. 1
ID: § 83, 109 (2. daļa)
Verts/ALE: grozījumi Nr. 2, 5; § 15, 53, 88

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
Verts/ALE: § 26, 4. ievilkums, § 63, 83

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ID
§ 41
1. daļa: “aicina Komisiju arī pārskatīt EJZAF saskaņā ar PTO Nolīgumu par zivsaimniecības 

subsīdijām, kas pieņemts tās 12. ministru konferencē (MC12) 2022. gada 17. jūnijā, lai 
panāktu oglekļneitralitāti;”

2. daļa: “prasa apstiprināt finansējumu jauniem kuģiem saskaņā ar parametriem, kas noteikti 
starptautiskajos zivsaimniecības nolīgumos;”

 
§ 70
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “(tostarp īstenošanas aktus, ar kuriem nosaka zvejniecības 

ierobežojumus)”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 91
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “kuru pamatā galvenokārt ir vēsturiskās tiesības,”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 109
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “Eiropas zaļā kursa mērķi un”
2. daļa: šie vārdi
 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 10 PE 758.439

Verts/ALE
§ 6
1. daļa: “tādēļ uzskata, ka KZP ir jāturpina īstenot”
2. daļa: “un vajadzības gadījumā attiecīgi jāreformē un jāpielāgo;”
 

 

10. ES rīcības plāns par jūras ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu, lai zvejniecības 
būtu ilgtspējīgas un izturētspējīgas

Ziņojums: Niclas Herbst (A9-0437/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

aiz § 1 1 deputāti PS + 347, 177, 14

§ 7 § sākotnējais 
teksts

PS + 419, 124, 11

2 deputāti PS + 331, 202, 15aiz § 10

3 deputāti PS + 294, 215, 46

aiz § 11 4 deputāti PS + 259, 255, 35

bd

1 +

2/PS + 425, 122, 11

§ 13 § sākotnējais 
teksts

3 +

5 deputāti PS + 325, 211, 19aiz § 13

6 deputāti PS - 239, 251, 63

aiz § 14 7 deputāti PS - 189, 330, 42

aiz § 17 8 deputāti PS + 279, 206, 68

9 deputāti PS - 177, 343, 38aiz § 18

10 deputāti PS - 187, 308, 53

bd

1 +

§ 19 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 402, 135, 9

bd

1 +

§ 23 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 360, 134, 58



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 11 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

11 deputāti PS - 252, 284, 11

12 deputāti PS - 233, 289, 37

aiz § 23

13 deputāti PS - 146, 397, 15

bd

1 +

§ 24 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 317, 189, 51

§ 25 § sākotnējais 
teksts

PS + 425, 121, 14

aiz § 39 14 deputāti PS + 276, 265, 13

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 402, 95, 57

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 1, 3, 11, 12, 13
Verts/ALE: § 7, 13 (2. daļa), 19 (2. daļa), 23 (2. daļa), 24 (2. daļa), 25; grozījumi Nr. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

14
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi
deputāti: § 7, 25

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
deputāti
§ 13
1. daļa: “uzsver, ka AJT ir daudzveidīgas to lieluma, sugu, biotopu un aizsargājamo ekosistēmu ziņā, 

tās ir izveidotas ar atšķirīgiem saglabāšanas mērķiem, un tās nebūtu jāuzskata par 
viendabīgām teritorijām, kas visas nodrošina labi pārvaldītu AJT sniegtus ieguvumus jūras 
ekosistēmām;”

2. daļa: “tādēļ uzskata, ka Komisijas rīcības plānā ir izklāstīta pārāk vienkāršota un vispārināta pieeja, 
tādējādi radot iespaidu, ka visas AJT var īstenot un pārvaldīt vienādi, ko ilustrē, piemēram, 
priekšlikumi attiecībā uz konkrētiem zvejas rīkiem un zvejas ar pārvietojamiem grunts zvejas 
rīkiem pakāpenisku izbeigšanu visās AJT līdz 2030. gadam;”

3. daļa: “aicina AJT noteikšanā un īstenošanā ievērot līdzsvarotu pieeju, ņemot vērā katras konkrētās 
teritorijas saglabāšanas mērķus, kā arī darbības, kurās šīs teritorijas tradicionāli izmanto, kā 
arī dinamisko un mainīgo vidi, ko rada klimata pārmaiņas, vienlaikus nodrošinot zvejnieku 
efektīvu līdzdalību to noteikšanā un pārvaldībā;”

 
§ 19
1. daļa: “atgādina, ka virzība uz reģionalizāciju, kas tika īstenota pēdējās KZP reformas laikā, bija 

mēģinājums atteikties no universālas pieejas, saskaņā ar kuru lēmumi ES tika pārāk 
centralizēti; atzinīgi vērtē rīcības plānā ierosinātos pasākumus reģionālās sadarbības 
uzlabošanai;”

2. daļa: “tomēr uzskata, ka rīcības plāns paredz dažus pasākumus pretējā virzienā, jo īpaši attiecībā 
uz priekšlikumiem par grunts tralēšanu;”

 
§ 23
1. daļa: “uzskata, ka pasākumi, kas saistīti ar grunts tralēšanu, būtu jāizvērtē saskaņā ar visām 

iespējamām vadlīnijām, piemēram, Starptautiskās Jūras pētniecības padomes vai 
Zivsaimniecības zinātnes, tehnikas un ekonomikas komitejas vadlīnijām, kā arī saskaņā ar 
labākajiem pieejamajiem zinātniskajiem datiem; uzskata, ka šajos pasākumos jāņem vērā, ka 
grunts tralēšana ir viens no izplatītākajiem un regulētākajiem zvejas paņēmieniem Eiropā”

2. daļa: “un ka tā prioritāri jāreglamentē Tehnisko pasākumu regulas (Regula (ES) Nr. 2019/1241 
satvarā, kuras mērķis, kā norādīts tās nosaukumā, ir "zvejas resursu saglabāšana un jūras 
ekosistēmu aizsardzība";”

 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 12 PE 758.439

§ 24
1. daļa: “norāda, ka tādas zinātniskās struktūras kā Starptautiskā Jūras pētniecības padome un 

daudzi profesionāli pārskatīti zinātniskie pētījumi ir apstiprinājuši un atzinuši, ka pārvietojamie 
zvejas rīki, kas saskaras ar grunti, ietekmē ekosistēmas; tomēr uzsver, ka tralēšanas ietekme 
ir mainīga un ka atkarībā no vairākiem faktoriem, piemēram, zvejniecības veida,”

2. daļa: “zinātne to uzskata par ilgtspējīgu un saderīgu ar jūras gultnes saglabāšanas mērķu 
sasniegšanu vai krājumu izmantošanu virs maksimālā ilgtspējīgas ieguves apjoma;”

 
 

11. Zvejas un akvakultūras produktu tirgu kopīgās organizācijas regulas (Regula (ES) Nr. 
1379/2013) īstenošana

Ziņojums: Izaskun Bilbao Barandica (A9-0406/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 20 § sākotnējais 
teksts

2/PS - 262, 271, 16

bd

1 +

2 +

§ 24 § sākotnējais 
teksts

3 +

§ 25 § sākotnējais 
teksts

PS + 446, 107, 6

bd

1 +

§ 38 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 364, 164, 29

bd

1 +

A apsvērums § sākotnējais 
teksts

2/PS + 442, 104, 3

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 415, 10, 129

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: § 25
ID: A apsvērums (2. daļa); § 25
PPE: § 20 (2. daļa), 38 (2. daļa)

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE
§ 20
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un nozvejas datumu”
2. daļa: šie vārdi
 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 13 PE 758.439

§ 38
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “ierosināt jaunus pasākumus, kas paredzētu vienādas prasības 

visiem produktiem neatkarīgi no to pārstrādes pakāpes, pārtikas kategorijas vai dalībvalsts, 
kurā iedibināts attiecīgais uzņēmums, un kas”

2. daļa: šie vārdi
 
ID
A apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “zaļā kursa mērķrādītājus un”
2. daļa: šie vārdi
 
Verts/ALE
§ 24
1. daļa: “norāda, ka Komisija savās apspriedēs saņēma ziņojumus, kuros norādīts, ka dažās 

dalībvalstīs nav izpildītas obligātās patērētāju informēšanas prasības; norāda, ka īstenošana 
visā ES tiek uzskatīta par nevienmērīgu, turklāt dažos segmentos tas ir īpaši būtiski, 
piemēram, zivju tirgotāju un ēdināšanas uzņēmumu segmentā; atgādina, ka marķējumā ir 
jāsniedz precīzs zvejas produktu un produktu, kas nav zvejas produkti, apraksts, lai 
nepieļautu krāpšanu un maldinošu reklāmu, kas kaitē patērētājiem un zvejniekiem, jo īpaši 
attiecībā uz aizstājējproduktiem,”

2. daļa: “jo daudzos gadījumos tiek izmantoti attēli, kas liek patērētājiem domāt, ka konkrētie produkti 
ir zvejas produkti, lai gan tie tādi nav; pauž bažas, ka uz dažiem tirgū laistiem produktiem, 
piemēram, augu izcelsmes produktiem, ir norādes, kas paredzētas vienīgi zvejas produktiem;”

3. daļa: “uzskata, ka Komisijai būtu jāturpina izskatīt šo jautājumu, pamatojoties uz saņemtajiem 
ziņojumiem;”

 
 

12. Dzīves dārdzības pieauguma dzimumu līdztiesības aspekti un enerģētiskās krīzes 
ietekme

Ziņojums: Alice Kuhnke (A9-0430/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 3 § sākotnējais 
teksts

PS + 272, 147, 128

bd

1 +

2/PS + 412, 91, 52

§ 4 § sākotnējais 
teksts

3/PS + 278, 232, 35

§ 14 § sākotnējais 
teksts

PS + 293, 251, 12

bd

1 +

2/PS + 295, 242, 17

§ 16 § sākotnējais 
teksts

3/PS + 381, 119, 42



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 14 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 18 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 395, 104, 40

§ 19 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 20 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 271, 234, 53

bd

1 +

2/PS + 357, 43, 151

3/PS + 318, 168, 64

§ 23 § sākotnējais 
teksts

4/PS + 290, 227, 43

bd

1 +

§ 24 § sākotnējais 
teksts

2/PS - 256, 272, 28

bd

1 +

2/PS + 282, 247, 26

§ 35 § sākotnējais 
teksts

3/PS + 292, 153, 100

I apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 276, 189, 91

AF apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 302, 224, 23

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 383, 99, 71

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: § 3, 4 (2. un 3. daļa), 14, 16 (2. un 3. daļa), 18 (2. daļa), 20 (2. daļa), 23 (2., 3 un 4. daļa), 24 

(2. daļa), 35 (2. un 3. daļa); I, AF apsvērums
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi
deputāti: § 3, 14, 19; I, AF apsvērums

 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 15 PE 758.439

Pieprasījumi balsot pa daļām
deputāti
§ 4
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “steidzami”, “komunālos pakalpojumus”, “cenas ziņā pieejamus” 

un “un prasa dalībvalstīm un ES aizliegt enerģijas atslēgšanu”
2. daļa: “steidzami”, “komunālos pakalpojumus” un “cenas ziņā pieejamus”
3. daļa: “un prasa dalībvalstīm un ES aizliegt enerģijas atslēgšanu”
 
§ 16
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “bezmaksas” un “tostarp seksuālā un reproduktīvā veselība un 

tiesības”
2. daļa: “bezmaksas”
3. daļa: “tostarp seksuālā un reproduktīvā veselība un tiesības”
 
§ 18
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “tostarp seksuālo un reproduktīvo veselību un tiesības”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 20
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “vai sabiedrisko pakalpojumu un sociālā nodrošinājuma 

privatizācijas”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 23
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “atgādina, ka pienācīga mājokļa pieejamība ir pamattiesības, kas 

ir jāaizsargā un jāatzīst par priekšnoteikumu citu pamattiesību īstenošanai un piekļuvei tām, 
kā arī cilvēka cienīgai dzīvei;”, “un citi tiesību uz mājokli pārkāpumi” un “aicina Komisiju 
izvērtēt un vajadzības gadījumā ierosināt jaunus tiesību aktus, lai mazinātu finanšu struktūru 
ietekmes palielināšanos uz mājokļu tirgiem un nepieļautu, ka spekulanti padara mājokļus 
cenas ziņā nepieejamus;”

2. daļa: “atgādina, ka pienācīga mājokļa pieejamība ir pamattiesības, kas ir jāaizsargā un jāatzīst par 
priekšnoteikumu citu pamattiesību īstenošanai un piekļuvei tām, kā arī cilvēka cienīgai 
dzīvei;”

3. daļa: “un citi tiesību uz mājokli pārkāpumi”
4. daļa: “aicina Komisiju izvērtēt un vajadzības gadījumā ierosināt jaunus tiesību aktus, lai mazinātu 

finanšu struktūru ietekmes palielināšanos uz mājokļu tirgiem un nepieļautu, ka spekulanti 
padara mājokļus cenas ziņā nepieejamus;”

 
§ 24
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “veikt pasākumus, lai regulētu cenas”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 35
1. daļa: “atgādina, ka taisnīga zaļā pārkārtošanās ir nepieciešama, lai nākotnē nepieļautu smagas 

krīzes un nabadzības pieaugumu; turklāt atgādina, ka zaļā pārkārtošanās būs sociāli taisnīga 
tikai tad, ja tā ietvers dzimumu līdztiesības perspektīvu un garantēs vienlīdzīgas iespējas 
sievietēm un cilvēkiem, kuri saskaras ar intersekcionālu diskrimināciju, kā arī nodrošinās viņu 
jēgpilnu iekļaušanu politikas veidošanas procesā;”

2. daļa: “tādēļ aicina Komisiju iecelt ES dzimumu līdztiesības un klimata jautājumu koordinatoru un 
viņu nodrošināt ar pietiekamu personālu un finansējumu,”

3. daļa: “kā arī ieviest ietekmes uz dzimumu līdztiesību novērtējumus visās ES rīcībpolitikās un tiesību 
aktos, jo īpaši saistībā ar Eiropas zaļā kursa iniciatīvām;”

 
 

13. Ģeotermālā enerģija

Ziņojums: Zdzisław Krasnodębski (A9-0432/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 531, 2, 20

 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 16 PE 758.439

14. Pamattiesību stāvoklis Eiropas Savienībā 2022. un 2023. gadā

Ziņojums: Katarina Barley (A9-0376/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 -

§ 2 § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 7 22 ID PS - 143, 379, 20

§ 8 23 ID -

16S ECR PS - 120, 400, 18

bd

1 +

§ 10

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 406, 126, 18

§ 22 § sākotnējais 
teksts

ats. +

24 ID -

bd

1 +

§ 24

§ sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 24 25 ID -

§ 25 26 ID PS - 144, 378, 6

bd

1 +

2 +

§ 26 § sākotnējais 
teksts

3 +

aiz § 31 27 ID PS - 247, 273, 15

17S ECR PS - 99, 402, 25

bd

1 +

§ 34

§ sākotnējais 
teksts

2 +



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 17 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 35 18S ECR PS - 89, 413, 38

§ 37 19 ECR PS - 116, 403, 6

aiz § 37 20 ECR PS - 139, 390, 11

aiz § 41 28 ID -

§ 43 21S ECR PS - 118, 415, 10

aiz § 54 29 ID -

aiz 3. norādes 1 ECR PS - 133, 396, 14

4. norāde 2S ECR PS - 117, 420, 10

15. norāde 3S ECR PS - 111, 419, 9

17. norāde 4S ECR PS - 113, 418, 10

22. norāde 5S ECR PS - 113, 419, 6

34. norāde 6S ECR PS - 95, 418, 26

47. norāde 7S ECR PS - 114, 409, 7

48. norāde 8S ECR PS - 115, 418, 9

50. norāde 9S ECR PS - 116, 407, 6

53. norāde 10S ECR PS - 115, 408, 8

aiz A apsv. 11 ECR PS - 203, 323, 13

bd

1 +

G apsvērums § sākotnējais 
teksts

2/PS + 411, 127, 9

M apsvērums § sākotnējais 
teksts

ats. +

O apsvērums § sākotnējais 
teksts

ats. +

12 ECR PS - 118, 402, 14

bd

1 +

P apsvērums

§ sākotnējais 
teksts

2 +

R apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 418, 76, 54



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 18 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

U apsvērums 13S ECR PS - 114, 415, 8

14 ECR PS - 223, 309, 3aiz AA apsvēruma

15 ECR PS - 114, 417, 20

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 391, 130, 20

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21; 

G apsvērums (2. daļa)
ID: § 10 (2. daļa); R apsvērums; grozījumi Nr. 22, 26, 27

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: M, O apsvērums; § 22

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR
G apsvērums
1. daļa: “tā kā korupcija nopietni apdraud demokrātiju un tiesiskumu; tā kā pastāvīgi ir nopietnas 

bažas par korupcijas apkarošanu dažās dalībvalstīs; tā kā korupcijas apkarošanas mehānismi 
vairākās dalībvalstīs ir vāji un trauksmes cēlēju aizsardzības trūkums joprojām ir plaši izplatīts 
trūkums;”

2. daļa: “tā kā Tiesiskuma nosacījumu regulas mērķis ir aizsargāt Savienības budžetu pret tiesiskuma 
principu pārkāpumiem;”

 
ID
§ 10
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “aicina Eiropadomi rīkoties un saskaņā ar LES 7. panta 2. punktu 

noteikt, vai Ungārija ir nopietni un pastāvīgi pārkāpusi ES vērtības;”
2. daļa: šie vārdi
 
PPE
P apsvērums
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “vēl vairāk ierobežot seksuālo un reproduktīvo veselību un 

tiesības, piemēram, spēkā esošo tiesisko aizsardzību sieviešu piekļuvei aprūpei aborta 
gadījumā; tā kā pēdējos gados liegumu veikt drošus un likumīgus abortus dažās dalībvalstīs ir 
izraisījis vairāku sieviešu nāvi;”

2. daļa: šie vārdi
 
§ 24
1. daļa: “pauž dziļu nožēlu par to, ka jūrā iet bojā bēgļi un migranti, kuri bieži vien ir cilvēku 

tirdzniecības upuri un kuriem nākas piedzīvot necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos un 
nerēķināšanos ar viņu drošību;”

2. daļa: “atkārtoti uzsver starptautiskajās jūras tiesībās noteikto pienākumu palīdzēt personām, kas 
nonākušas briesmās, un aicina steidzami veikt pastāvīgas koordinētas meklēšanas un 
glābšanas operācijas ar ātru izkāpšanu krastā, un aicina dalībvalstis veikt visus iespējamos 
pasākumus, lai glābtu jūrā apdraudēto cilvēku dzīvības; prasa ievērot visu jūrā izglābto 
personu tiesības uz patvērumu, izvērtējot individuālos apstākļus katrā gadījumā atsevišķi;”

 
§ 34
1. daļa: “atgādina, ka ar dzimumu saistīta vardarbība ES ir ļoti izplatīta visās dalībvalstīs; stingri 

nosoda straujo regresu attiecībā uz sieviešu un LGBTIQ+ tiesībām vairākās dalībvalstīs;”
2. daļa: “stingri nosoda piekļuves liegšanu drošiem un likumīgiem aborta pakalpojumiem, jo tas ir 

viens no veidiem, kā izpaužas ar dzimumu saistīta vardarbība; uzsver, ka ECT ir nospriedusi, 
ka abortus ierobežojoši tiesību akti un neīstenošana pārkāpj sieviešu tiesības uz fizisko 
autonomiju un neaizskaramību; atkārtoti nosoda Polijas tiesību aktu, kas nosaka gandrīz 
pilnīgu abortu aizliegumu; atgādina, ka nevajadzētu vajāt cilvēkus, kuri palīdz sievietēm 
piekļūt aborta pakalpojumiem, ja tādi nav brīvi vai likumīgi pieejami; atkārtoti prasa Hartā 
iekļaut tiesības uz abortu;”

 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 19 PE 758.439

S&D
§ 2
1. daļa: “prasa ātri vienoties par direktīvu, kura vērsta pret SLAPP un kurai būtu jānodrošina būtiska 

un plaša aizsardzība pret ļaunprātīgu tiesvedību;”
2. daļa: “aicina dalībvalstis īstenot Komisijas ieteikumu par sabiedrības līdzdalībā iesaistījušos 

žurnālistu un cilvēktiesību aizstāvju aizsardzību pret acīmredzami nepamatotu vai ļaunprātīgu 
tiesvedību un jo īpaši atcelt cietumsodus par neslavas celšanas lietām, atcelt kriminālatbildību 
par neslavas celšanu un tā vietā dot priekšroku civilprocesiem vai administratīviem 
procesiem; mudina Komisiju risināt jautājumu par kriminālprocesos izskatīto SLAPP lietu 
smagumu, iesniedzot priekšlikumu, ar ko izveido pasākumus, lai nodrošinātu, ka goda 
aizskaršanu, apmelošanu un neslavas celšanu, kas vairākumā dalībvalstu ir noziedzīgi 
nodarījumi, nevar izmantot SLAPP ne publiskās, ne privātās apsūdzībās; uzsver, ka SLAPP ir 
tikai viena metode, ko izmanto žurnālistu apklusināšanai, un aicina Komisiju turpināt izmeklēt 
citas prakses un iejaukties; aicina politiķus publiski nosodīt draudus un uzbrukumus 
žurnālistiem;”

 
ID, PPE
§ 26
1. daļa: “atzinīgi vērtē to, ka saistībā ar karu Ukrainā ir iedarbināta ES Pagaidu aizsardzības 

direktīva,”
2. daļa: “kuras mērķis ir nodrošināt jebkādas izcelsmes bēgļu un patvēruma meklētāju piekļuvi 

aizsardzībai;  atgādina, ka saskaņā ar Pagaidu aizsardzības direktīvu piekļuvē mājokļiem, 
nodarbinātībai, izglītībai, veselības aprūpei un sociālās labklājības pakalpojumiem ir 
jāizmanto ar dzimumu saistīta pieeja;”

3. daļa: “pauž nožēlu par nevienlīdzīgo attieksmi, rasu diskrimināciju un vardarbību, ar ko saskaras no 
konflikta bēgošas personas, kuras nav ukraiņu izcelsmes, jo īpaši citas ādas krāsas cilvēki un 
LGBTIQ+; pauž nožēlu par dubultajiem standartiem attiecībā uz migrantiem un bēgļiem ES un 
prasa izbeigt šo situāciju;”

 
 

15. Humanitārā situācija Gazā, vajadzība panākt uguns pārtraukšanu un reģionālās 
eskalācijas riski

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0068/2023, B9-0068/2024, B9-0069/2024, B9-0071/2024, B9-0073/2024, B9-
0075/2024, B9-0077/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0068/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, deputāti)



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 20 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

12 ECR PS - 207, 274, 29

26 PPE PS + 257, 242, 17

25 Renew PS ↓

37 The Left PS - 109, 352, 22

35 The Left PS - 159, 321, 19

36 The Left PS - 179, 321, 15

24 S&D PS - 196, 298, 29

bd

1 ↓

§ 1

§ sākotnējais 
teksts

2 ↓

38 The Left PS - 86, 407, 20

39 The Left PS - 76, 408, 26

aiz § 1

40 The Left PS - 45, 428, 37

13 ECR PS - 122, 368, 28

bd

1 +

§ 2

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 314, 156, 38

aiz § 3 28 Verts/ALE PS - 202, 292, 21

14 ECR PS + 368, 138, 15

32 ID PS ↓

§ 4

41 The Left PS - 57, 449, 7

aiz § 4 42 The Left -

§ 5 43 The Left PS - 190, 315, 16

30 Verts/ALE PS - 215, 247, 50

44 The Left PS - 109, 382, 30

45 The Left PS - 170, 326, 17

46 The Left PS - 90, 404, 16

47 The Left PS - 217, 292, 8

aiz § 5

59 The Left PS - 99, 395, 22



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 21 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 6 48 The Left PS - 176, 308, 33

aiz § 6 49 The Left PS - 31, 469, 12

bd

1/PS + 421, 82, 15

15 ECR

2/PS - 241, 248, 17

50 The Left PS - 89, 408, 19

bd

1 ↓

§ 7

§ sākotnējais 
teksts

2 ↓

aiz § 7 16 ECR PS + 259, 227, 27

17 ECR PS - 144, 334, 38§ 10

51 The Left PS - 210, 288, 14

aiz § 10 33 ID PS - 121, 387, 8

§ 11 18 ECR PS - 113, 369, 30

§ 12 52 The Left PS - 179, 319, 8

53 The Left PS - 85, 394, 29

23 S&D PS - 211, 283, 26

29 Verts/ALE PS - 202, 293, 21

§ 13

19 ECR PS + 366, 142, 7

20 ECR PS - 123, 359, 30

54 The Left PS - 85, 410, 15

§ 14

27 Verts/ALE PS - 239, 242, 33

aiz § 14 55 The Left PS - 111, 395, 13

§ 16 § sākotnējais 
teksts

ats. +



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 22 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

56 The Left PS - 31, 473, 4

21 ECR EB + 247, 246, 24

bd

1 ↓

§ 19

§ sākotnējais 
teksts

2 ↓

aiz § 19 57 The Left PS - 35, 451, 15

bd

1 +

§ 20 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 21 § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 299, 141, 66

22 ECR PS - 232, 256, 21§ 22

58 The Left PS - 110, 388, 12

aiz 5. norādes 1 ECR PS + 423, 78, 8

2 ECR PS + 373, 109, 22A apsvērums

34 The Left -

B apsvērums § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

C apsvērums § sākotnējais 
teksts

2 +

3 ECR PS + 371, 127, 19aiz C apsvēruma

4 ECR PS - 212, 241, 55

D apsvērums 5 ECR PS - 229, 250, 28

E apsvērums 6 ECR PS + 252, 235, 26

F apsvērums 7 ECR PS - 218, 264, 32

H apsvērums 8 ECR PS - 109, 380, 20

aiz H apsvēruma 9 ECR PS - 131, 343, 38

K apsvērums 10 ECR PS + 342, 112, 60



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 23 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

11 ECR PS + 320, 171, 16L apsvērums

§ sākotnējais 
teksts

ats. ↓

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) EB + 312, 131, 72

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0068/2024 S&D ↓

B9-0069/2024 The Left ↓

B9-0071/2024 Renew ↓

B9-0073/2024 Verts/ALE ↓

B9-0075/2024 ECR ↓

B9-0077/2024 PPE ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījumi Nr. 1, 2, 5, 7, 32, 33
S&D: grozījumi Nr. 23, 24
PPE grozījumi Nr. 25, 26
ECR: grozījumi Nr. 3, 4, 6, 8-20, 22; § 2 (2. daļa)
Verts/ALE: grozījumi Nr. 27, 28, 29, 30;
The Left: grozījumi Nr. 35-41, 43-59

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
The Left: § 16, 21; B, L apsvērums

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D
grozījums Nr. 15
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “palestīniešu terorismu un”
2. daļa: šie vārdi
 
ECR
§ 2
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “nesamērīgo”
2. daļa: šis vārds
 
The Left
§ 1
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un likvidēt teroristu organizāciju “Hamās”;”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 7
1. daļa: “atkārtoti prasa izbeigt palestīniešu teritoriju okupāciju; atgādina, ka saskaņā ar 

starptautiskajām tiesībām Izraēlas apmetnes Rietumkrastā, tostarp Austrumjeruzalemē, ir 
nelikumīgas; aicina mazināt saspīlējumu Rietumkrastā, tostarp Austrumjeruzalemē; stingri 
nosoda pieaugošo ekstrēmistu kolonistu vardarbību pret palestīniešiem “

2. daļa: “un prasa piemērot ierobežojošus pasākumus pret ekstrēmistu kolonistiem, kuri pārkāpj 
cilvēktiesības un starptautiskās tiesības;”

 
§ 19
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “izveidojot jūras spēku operāciju kopējās drošības un aizsardzības 

politikas ietvaros”
2. daļa: šie vārdi
 



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 24 PE 758.439

§ 20
1. daļa: “mudina PV/AP koordinēt šos centienus, lai reaģētu uz šo situāciju un sniegtu stingru ES 

atbildi nolūkā aizsargāt šķērsošanas tiesības, kas noteiktas ANO 1982. gada Jūras tiesību 
konvencijā;”

2. daļa: “mudina PV/AP uzturēt un atbalstīt ANO vadīto miera procesu nolūkā izbeigt konfliktu 
Jemenā;”

 
C apsvērums
1. daļa: “tā kā humanitārās pauzes laikā saskaņā ar vienošanos, kas tika panākta ar Ēģiptes un 

Kataras starpniecību, 81 ķīlnieks tika atbrīvots apmaiņā pret ieslodzīto palestīniešu 
atbrīvošanu un tika atļauts Gazas joslā ievest lielāku humānās palīdzības apjomu;”

2. daļa: “tā kā humanitārās pauzes laikā atbrīvotie ķīlnieki, galvenokārt sievietes un bērni, ir norādījuši 
uz sagūstītāju īstenotu psiholoģisku, fizisku un seksuālu vardarbību;”

 
 

Dažādi
Grozījums Nr. 31.a bija atsaukts.

 

16. Eiropas Darba iestādes pilnvaru pārskatīšana

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0059/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0059/2024 (EMPL komiteja)

§ 1 1 ID PS - 90, 320, 22

§ 2 2 ID PS - 120, 325, 11

§ 4 3 ID PS - 85, 345, 39

§ 5 4 ID PS - 113, 337, 15

§ 11 5S ID -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4

 

17. Situācija Ungārijā un iesaldētie ES līdzekļi

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0086/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0086/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left)



P9_PV(2024)01-18(VOT)_LV 25 PE 758.439

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 2 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 350, 111, 14

aiz § 6 1 Renew PS - 159, 288, 22

§ 8 2 The Left PS - 172, 286, 18

§ 11 § sākotnējais 
teksts

PS + 352, 119, 11

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 345, 104, 29

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Renew groz. Nr. 1
Verts/ALE: galīgais balsojums
The Left: groz. Nr. 2
ID: § 2 (2. daļa), 11

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ID
§ 2
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “aicina Eiropadomi un dalībvalstis rīkoties un saskaņā ar LES 

7. panta 2. punktu noteikt, vai Ungārija ir vairākkārt nopietni pārkāpusi ES vērtības;”
2. daļa: šie vārdi
 

 

18. Papildu informācija

Jordi Solé arī atbalstīja rezolūcijas priekšlikumu B9-0066/2024. Sabrina Pignedoli arī atbalstīja kopīgo 
rezolūcijas priekšlikumu RC-B9-0068/2024. Ryszard Czarnecki, Elżbieta Rafalska un Bogdan Rzońca arī 
atbalstīja rezolūcijas priekšlikumu B9-0075/2024. Gabriele Bischoff arī atbalstīja rezolūcijas priekšlikumu B9-
0086/2024. Lara Wolters (nepiedalās attaisnojošu iemeslu dēļ – maternitāte)

 


